
※準備等もありますので、受付時間前の来校は、なるべくお控えください。
※来校の際は、公共交通機関を利用してください。

※体操服での参加も可能です。

受付開始　9/28（日）13：00～

秋の体験入学
桜丘高等学校

９：００～１１：3０（受付  ８：３０～）

  

11 1 土

OPEN SCHOOL
SAKURAGAOKA

午前の部

申し込みはWEBで
9/28 START



授業体験講座
【普通コース】

この他にも、魅力的な講座がたくさん‼   ※変更になる可能性があります。

ワールドフードツアー 
オリジナルうちわを作ろう 
一筆書きに挑戦！！

ナンクロに挑戦！   
サクリーグ（クイズ大会）
ニッポン偉人伝 100   

月面に不時着！生還せよ
アニメＤＥ ＥＮＧＬＩＳＨ
English かるた

指あみで小物を作ろう
中国語で言っチャイナ
ディズニーの世界

【文理コース】
キャッチコピーで自由自在
言語クイズ大会

あなたの心の SDGs
英語で絵を描こう

フェアトレード
Perfect English

漢文と現代中国語を比べてみよう
受験数学対策講座

1

2

3

4

5

No.

【持ち物】水分・タオル・運動部に関しては、活動ができる服装、靴、道具など。（道具の貸し出しもします。）
※状況によっては、見学になる場合があります。

今年の部活動体験一覧 ※変更になる可能性があります

ハンドボール 男女

卓球 男子

陸上 男女

バドミントン 男女

テニス 女子

部活動名

6

7

8

9

10

サッカー

ダンス 男女

日本拳法

軟式野球

演劇

部活動名No.

11

12

13

14

15

16

アニメ

和太鼓

美術

生物

ボランティア

吹奏楽

部活動名No.

桜丘高等学校　秋の体験入学申し込み
●右記のＱＲコード、または、桜丘高校ＨＰよりお申し込みください。
●詳細はすべてWeb上に記してありますので、そちらからご確認ください。

桜丘高校 豊橋

Web申し込み用
QRコード

タイムテーブル

全体会
１限目

２限目

午前の部
９:００～９:４０
９:５５～１０:３５

１０:５０～１１:３０ 部活動体験 または
野外企画

授業体験

生徒
オープニング：生徒・教師による学校紹介

保護者

コース別説明会

個別説明会（希望者）

SAKURAGAOKA OPEN SCHOOL
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